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ELŐLAP 

 
Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

10. számú 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
Készült: Nógrád Község Képviselő-testületének 2018. november 20-án, Nógrádon      
                        megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Ülés helye: Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak: Szórágy Gyuláné polgármester 
                         Piroska János alpolgármester 
   Varga Zoltán alpolgármester 
    
  3 fő képviselő: Kelemen Gyuláné, Kovács Ágnes, Villányi Péterné 
 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 

                                         
 
Napirend: 
 

1. A szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet módosítása 
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

 
 

 
 
Hozott határozat nem volt. 
 
Hozott rendelet volt: 8/2018(XI.21.) számú rendeletet a szociális célú tűzifa támogatás helyi 
szabályairól szóló 7/2018(X.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Zárt ülés nem volt.  
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Szórágy Gyuláné polgármester üdvözölte az alpolgármestereket és a megjelent képviselőket. A jelenléti 
ív alapján megállapította, hogy az ülés határozatképes, így azt 18 órakor megnyitotta. Tájékoztatta a 
jelenlévőket, hogy a rendkívüli ülést az Egészségügyi, Szociális, Oktatási és Sport Bizottság kérésére 
kellett összehívni. A Bizottság javasolta a szociális célú tűzifa rendelet módosítását, hogy minél többen 
férjenek bele a keretbe. A polgármester ezután javaslatot tett a napirendi pont megtárgyalására. 
Az ismertetett napirendi pont megtárgyalásával a testület egyhangúlag egyetértett.  
A polgármester javaslatot tett két jegyzőkönyv hitelesítőre Piroska János és Varga Zoltán 
alpolgármesterek személyében. A javasolt személyeket kérdésre a testület egyhangúlag elfogadta. 
 
Napirend: 
 

1. A szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet módosítása 
 Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A szociális  bizottsági ülésen a tűzifa kérelmek elbírálásakor merült  fel  az,  hogy többen – akik az elmúlt  
évben támogatásban részesültek – jelenleg nem férnek bele a keretbe, mert jövedelmük megemelkedett. 
Az eredeti rendelet alapján csak 28 család között kerülhetne kiosztásra a 115 m3 fa, amely azt 
eredményezné, hogy olyanok, akik éppen beleférnek a megállapított összegbe, jelentős összegű 
támogatást kapnának, míg mások kimaradnának. Emiatt indokolt a rendelet módosítása.  
 
A jegyző és a bizottság elnöke ezután részletesen ismertették, hogy konkrétan milyen módosítást 
javasolnak.  
 
A képviselő-testület tagjai egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadták a 
rendelet tervezetet és ezzel megalkották a 8/2018(XI.21.) számú rendeletet a szociális célú tűzifa 
támogatás helyi szabályairól szóló 7/2018(X.31.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik.  
 
Rendelet 1 példánya jegyzőkönyvhöz csatolva.  
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Miután egyéb kérdés, észrevétel nem volt, Szórágy Gyuláné polgármester megköszönte az aktív 
részvételt és az ülést 18 óra 25 perckor berekesztette. 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 

 
Szórágy Gyuláné     Árpásné Schlenk Judit 

                                       polgármester             jegyző 
 

 
 
 

                                         Piroska János                                       Varga Zoltán 
    jegyzőkönyv hitelesítő                             jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


